

# **Aktivitetsfarm Ferie I Det Fri IVS**

Mønvej 164  
4720 Præstø

Årsrapport  
4. februar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Natasja Lee Dickingson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Aktivitetsfarm Ferie I Det Fri IVS

Mønvej 164

4720 Præstø

Telefonnummer: 24244686

e-mailadresse: Nleed@hotmail.com

CVR-nr: 38390562

Regnskabsår: 04/02/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea Bank Danmark

Prins Jørgens Alle 6

4700 Vordingborg

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at skabe ferier for handicappet/udsatte børn og deres familier samt tilbyde oplevelser for almindelig gæster med fokus på aktivitet, nærvær, friluftsliv og lærdom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 3.340, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK -3.339.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 4. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.072
Vareforbrug .....		-1.062
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>10</b>
Andre driftsomkostninger .....		-3.350
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.340</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.340</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-3.340
<b>I alt .....</b>		<b>-3.340</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger .....		1.290
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>1.290</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.290</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-3.340
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.339</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.329
Periodeafgrænsningsposter .....		3.000
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.629</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.629</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.290</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis